

<p>8749 Ft*</p> <p>Béres Porcerő Forte + D₃-vitamin filmtabletta, 90 + 90 db (48,6 Ft/db)</p> <p>Kiemelt ajánlat</p>	<p>1399 Ft</p> <p>Strepisils citromízű cukormentes szopogató tabletták, 24 db (58,3 Ft/db)</p> <p>Kiemelt ajánlat</p>	<p>1589 Ft</p> <p>Béres Vita-D₃ Forte 3000 NE tabletták, 60 db (26,5 Ft/db)</p>	<p>2499 Ft</p> <p>BioGaia Protectis Felnőtteknek + D-vitamin rágótabletták, 20 db (125 Ft/db)</p>	<p>1989 Ft</p> <p>BioCo Ginkgo biloba kivonat 120 mg tabletták, MEGAPACK, 90 db (22,1 Ft/db)</p>	<p>1799 Ft</p> <p>Sinupret® belsőleges oldatos cseppek, 50 ml (36 Ft/ml)</p>	<p>959 Ft</p> <p>Yogi Tea Immunerősítő Bio Tea, 17 db (56,4 Ft/db)</p>
<p>1619 Ft</p> <p>Kaloba® belsőleges oldatos cseppek, 20 ml (81 Ft/ml), hatóanyag: pelargonium sidoides</p>	<p>12799 Ft</p> <p>HARTMANN Verova® automata vérnyomásmérő, 1 db (12 799 Ft/db)</p>	<p>2199 Ft*</p> <p>Himalaya Arc tisztító Csomag Radi-rozó arclemosó, 150 ml + gyümölcs pakolás, 75 ml, minden bőrtípusra</p> <p>EXTRA AJÁNLAT</p>	<p>749 Ft</p> <p>Leukoplast®, 2,5 cm x 4,6 m (749 Ft/db)</p>	<p>4319 Ft</p> <p>Urifar Improved D-mannóz, gránátalmag-kivonatot, madárkeserűfű-kivonatot és A-vitamint tartalmazó étrend-kiegészítő édesítőszerrel, 14 db (308,5 Ft/db)</p>	<p>989 Ft</p> <p>Ibimax 400 mg, 30 db (33 Ft/db), hatóanyag: ibuprofén</p>	<p>2489 Ft</p> <p>Szent-Györgyi Albert 1000 mg retard C-vitamin étrend-kiegészítő tabletták, 100 db (24,9 Ft/db)</p>
<p>2129 Ft*</p> <p>Cataflam Dolo Rapid 25 mg lágy kapszula, 20 db (106,5 Ft/db), hatóanyag: diklofenák-kálium</p>	<p>1829 Ft*</p> <p>Cataflam Dolo 25 mg bevont tabletták, 20 db (91,5 Ft/db), hatóanyag: diklofenák-kálium</p>	<p>2419 Ft*</p> <p>Neo Citran belsőleges por felnőtteknek, 14 db (172,8 Ft/db)</p>	<p>2529 Ft*</p> <p>Neo Citran Max köptetővel por belsőleges oldathoz, 10 db (252,9 Ft/db)</p>	<p>1739 Ft*</p> <p>Otrivin Menthol 1 mg/ml adagoló oldatos orrspray, 10 ml (173,9 Ft/ml), hatóanyag: Xilometazolin-hidroklorid</p>	<p>749 Ft</p> <p>Analgesin Dolo 220 mg filmtabletták, 10 db (74,9 Ft/db), hatóanyag: naproxen-nátrium</p>	<p>3119 Ft</p> <p>Gengigel® gel, + 1 fogkefe tartó, 20 ml (156 Ft/ml)</p>
<p>1789 Ft*</p> <p>Visine® Classic 0,5 mg/ml oldatos szemcseppek, 15 ml (119,3 Ft/ml), hatóanyag: tetrizolin-hidroklorid</p>	<p>3239 Ft</p> <p>Flexagil krém, 150 g (21,6 Ft/g), hatóanyag: feketenyárártó gyökér folyékony kivonat</p>	<p>2489 Ft*</p> <p>Physiomer orröblítő oldat csecsemőknek, 115 ml (21,6 Ft/ml)</p>	<p>4329 Ft</p> <p>Venovelle kombinált készítmény Ajándékkal, 30 db tabletták + 30 db kapszula</p>	<p>1979 Ft*</p> <p>Sperit Preparation H® kenőcs, 25 g (79,2 Ft/g), hatóanyag: cá-pamajólaj és élesztősejt-kivonat</p>	<p>2369 Ft</p> <p>Panangin Forte 316 mg/280 mg filmtabletták, 60 db (39,5 Ft/db)</p>	<p>1649 Ft*</p> <p>Lopedium 2 mg kemény kapszula, 30 db (55 Ft/db), hatóanyag: loperamid-hidroklorid</p>
<p>1849 Ft*</p> <p>Rhinospray plus orrspray, 10 ml (184,9 Ft/ml), hatóanyag: tramazolin</p>	<p>1859 Ft*</p> <p>Algoflex Forte filmtabletták, 20 db (93 Ft/db), hatóanyag: ibuprofén</p>	<p>979 Ft</p> <p>Neogranormon kenőcs, 25 g (39,2 Ft/g)</p>	<p>2329 Ft</p> <p>Valeriana Relax gyógynövénykivonatot tartalmazó étrend-kiegészítő lágyzselatin kapszula, 60 db (38,8 Ft/db)</p>	<p>1679 Ft</p> <p>Wick Vaporub kenőcs, 50 g (33,6 Ft/g)</p>	<p>1739 Ft</p> <p>Apranax Dolo 100 mg/g gél, 100 g (17,4 Ft/g), hatóanyag: naproxén</p>	<p>1119 Ft</p> <p>Artelac CL szemcseppek, 10 ml (111,9 Ft/ml)</p>

Az akció 2018. október 1-31-ig, ill. az akciós készlet erejéig tart. A fenti százalékos kedvezmények a Gyöngy Patikákban szeptember hónapban javasolt maximált fogyasztói árakhoz képest értendők. Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest eltérhet. * Maximált akciós bruttó fogyasztói ár. Az esetleges nyomdai hibákért és a termékek forgalmazói által rendelkezésre bocsátott adatokért felelősséget nem vállalunk. Kiadja: Patika Management Kft. 1061 Bp. Király u. 12. **Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.**



Gyógyszerek és gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmények esetén:

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Gyógyászati segédeszköz esetén:

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!